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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :   Dzierżawa analizatora  z zestawem komputerowym do badania ogólnego moczu wraz z testami paskowymi do analizy moczu

W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz.907z późn.zm) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
Pytanie
Czy Zamawiający, uzna za spełniony warunki nr 2 oraz  28, z zestawienia parametrów wymaganych, w przypadku zaoferowania analizatora wyposażonego w ciekłokrystaliczny wyświetlacz LCD oraz klawiaturę alfanumeryczną pozwalającą na szybki dostęp do wszystkich funkcji aparatu, współpracującego z paskami charakteryzującymi się brakiem wpływu kwasu askorbinowego na wyniki o czułości dla białka 15mg/dl? 

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie

Czy Zamawiający, mając na uwadze wymaganie zawarte w pkt. 33 zestawienia parametrów wymaganych tj. podłączenie aparatu do sieci informatycznej szpitala, uzna za spełnione warunki nr 7, 16, 17, 20, 21 oraz 22 z w/w zestawienia, w przypadku zaoferowania analizatora o pojemności pamięci wewnętrznej 520 wyników i kontroli, z możliwością archiwizacji większej ilości wyników, dopisywania i wprowadzania komentarzy oraz ustawiania kolejności parametrów i nagłówka wyników z wykorzystaniem systemu typu LIS?

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie

Czy Zamawiający, dopuści złożenie oferty z analizatorem wyposażonym w port PS/2 lub RS32?

Odpowiedź
Tak dopuszcza
Pytanie

Czy Zamawiający, uzna za spełniony warunek nr 11, w przypadku zaoferowania analizatora posiadającego jasne i czytelne menu w języku angielskim, dostarczanego wraz z pełną instrukcją w języku polskim? 

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie

Czy Zamawiający, dopuści złożenie oferty z analizatorem automatycznie określającym barwę, bez możliwości wyboru klarowności, prezentującego wyniki w jednostkach tradycyjnych i arbitralnych?

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
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